Р Е Ш Е Н И Е
30 июня 2021 года  № 8/4-5

г. Уфа

Об утверждении графиков работы членов территориальной избирательной
комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 ст. 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, решением Избирательной комиссии городского

округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 июня 2021 года №24/21 «О

режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения

выборов депутатов Совета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан пятого созыва», территориальная избирательная комиссия

Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной

комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной штатной основе, на июнь, июль, август, сентябрь, октябрь 2021

года в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского

округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Дёмского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.

Председатель комиссии                                                            А.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии                                                          Т.Ф. Смыкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ